Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__02.05.2017 г.__ № _55__
п. Березняки

 «О назначении публичных слушаний по вопросу
 предоставления разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка
расположенного по адресу: Иркутская область,
Нижнеилимский район, п.Березняки, ул. 9 Мая, д.13,
под объекты инженерной инфраструктуры (КНС)»

В целях реализации прав жителей Березняковского сельского поселения на осуществление местного самоуправления и выявления их мнения, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11.2, 11.3, 11.4, 78 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЭ20 введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 37,39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 года № 191- ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Березняковского муниципального образования, администрация Березняковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Березняки, ул. 9 Мая, д.13, под объекты инженерной инфраструктуры (КНС). на 15.00 часов 00 минут 01 июня 2017  года.
2. Публичные слушания провести по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Березняки, 25 (здание администрации).
3. Установить, что жители Березняковского сельского поселения вправе присутствовать и выступать на публичных слушаниях, передавать в письменной или устной форме предложения по вопросу в администрацию Березняковского сельского поселения, главе Березняковского сельского поселения.
4. Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике Березняковского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Березняковского муниципального образования www.a-bsp.ru.
5. Результаты публичных слушаний опубликовать в газете Вестнике Березняковского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Березняковского муниципального образования www.a-bsp.ru,  в установленном законодательством порядке.
6. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой образования.

Глава Березняковского
сельского поселения					              А.П. Ефимова